



По всем вопросам обращайтесь к Вашему персональному менеджеру:

Ермолаев Артем
+7 (495) 646-08-58, доб. 3302
a.ermolaev@cable.ru

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ПЛАТЕЖНОГО ПОРУЧЕНИЯ

ПАО Сбербанк г. Москва

БИК 044525225

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ

СЧ. № 30101810400000000225

ИНН 9710008385

КПП 324501001

СЧ. № 40702810838000009623

Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОПОСТАВЩИК"

ПОЛУЧАТЕЛЬ

Оплата за продукцию, включая НДС по счету № ЭП146356 от 27 августа 2026 г.. Сумма 42 258,69, в том числе НДС (22%) 7 620,43

НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА

Внимание! Ссылка на номер и дату Счета обязательна. В случае оплаты Счета, Покупатель выражает свое согласие с условиями Договора присоединения (Публичная оферта) размещенного в сети Интернет по адресу: https://cable.ru/oferta_jur.pdf

СЧЕТ № ЭП146356 ОТ 27 АВГУСТА 2026 Г.

ПОСТАВЩИК:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОПОСТАВЩИК", ИНН 9710008385, КПП 324501001, 242600, Брянская обл, Дятьковский р-н, Дятьково г, Ленина ул, дом № 182, корпус 4, оф.23
e-mail: info@cable.ru, mail@cable.ru

ПОКУПАТЕЛЬ/ПЛАТЕЛЬЩИК:

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСПРАВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР № 1 УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ", ИНН 7513007526, КПП 751301001, 673400, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, М.Р-Н НЕРЧИНСКИЙ, Г.П. НЕРЧИНСКОЕ, Г НЕРЧИНСК, УЛ ДЕКАБРИСТОВ, Д. 42Б, e-mail: zamolotskikh.s.a@75.fsin.gov.ru

Предмет счета: Поставщик обязуется поставить Покупателю на условиях Договора присоединения (публичная оферта) размещенного в сети Интернет по адресу: https://cable.ru/oferta_jur.pdf, а Покупатель своевременно оплатить и принять продукцию:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена (с НДС)	Сумма (с НДС)	Примечание
1	Смазка Gazpromneft ЛИТОЛ-24 20 л	1,000	шт	10 777,59	10 777,59	
2	Ремень клиновой В(Б)-2000	2,000	шт	487,33	974,66	
3	Подшипник шариковый 307	6,000	шт	324,88	1 949,28	
4	Паронит ПОН-Б 500x500x4 мм	4,000	шт	1 190,71	4 762,82	
5	Манометр общетехнический РОСМА ТМ-610Р.00 (0-2,5МПа) ДК150 М20х1,5 класс точности 1,5 D070-06254	8,000	шт	1 949,28	15 594,24	
6	Термометр СП-2П № 2 н.ч. 100 0+100	8,000	шт	1 025,01	8 200,10	

Всего наименований 6, на сумму 42 258,69 руб.

Сорок две тысячи двести пятьдесят восемь рублей 69 копеек

Нашли дешевле - напишите на director@cable.ru

Итого: 42 258,69 руб.

Всего к оплате: 42 258,69 руб.

В т.ч. НДС (22%): 7 620,43

ИТОГО: 42 258,69 руб.

Оплачивайте счета только по реквизитам ООО «Электropоставщик» — единственного законного правообладателя товарного знака «Кабель.РФ®»: появились компании, выдающие себя за нас, поэтому сверяйте реквизиты и контакты на <https://cable.ru/contacts/> и сообщайте нам об обращениях от нашего имени.

УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ПРОДУКЦИИ

- Форма оплаты: 100% предоплата.
- Срок комплектации (поз. 1, 2, 3, 4, 5, 6) 10 раб. дн. с момента поступления предоплаты на р/с Поставщика.
- Счет действителен в течение 1 банковского дня.
- Доставка Продукции (поз. 1, 2, 3, 4, 5, 6) транспортной компанией ООО "Деловые Линии" до склада по адресу 672038, Забайкальский край, Чита г, Сухая Падь ул, дом № 3, стр 1, пом.1 за счет Покупателя, цена доставки включена в стоимость Продукции.

ПОСТАВЩИК

Директор

Канцелярия ФКУ ИЦ-1 УФСИН России
по Забайкальскому краю

Входящий 77/ТО/47-3794

Основной

Приложение "с" н/с

« 26 » 08 2026 г.



Макшаев А. Н.